
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w ŁODZI

Łódź, dnia 21 sierpnia 1968 r. Nr 7 Poz. 74-88

TRESC

Część I — Przepisy obowiązujące
Poz.
74 — Uchwała Nr 126/544/68 Prezydium MRN w Tomaszowie

Maz. z dnia 7.VI.1968 r. w sprawie ustalenia stawek ta­
ryfowych za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej.

75 — Uchwała Nr 85/613/68 Prezydium PRN w Wieluniu
z dnia 16.iy.1968 w sprawie zatwierdzenia szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
pod budownictwo domów jednorodzinnych w Wieluniu.

76 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium MRN
w Piotrkowie Tryb, z dnia 12.IV.1968 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Prezydium MRN 
Nr 69/477/67 z dnia 21.IV.1967 r. w przedmiocie usta­
lenia cen za korzystanie z urządzeń sportowych i tu­
rystycznych administrowanych przez Piortkowski Oś­
rodek Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” 
w Piotrkowie Tryb.

77 — Uchwała Nr 88/597/67 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 8.XII.1967 w sprawie wyznaczenia terenów pod 
budownictwo niskie jednorodzinne na terenie m. Ra­
domska.

78 — Uchwała Nr 10'1/682/68 Prezydium PRN w Łodzi z dnia
29.III. 1968 w sprawie ustalenia wysokości obniżki obo­
wiązujących dostaw zbóż i • ziemniaków dla gospo­
darstw nie posiadających naturalnych łąk i pastwisk.

Część II — Publikacje
79 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­

dium PRN w Pajęcznie o sporządzeniu projektu po­
działu nieruchomości położonej w Pajęcznie w grani­
cach rozwidlenia ulic Sienkiewicza i Wieluńskiej.

80 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
PRN w Poddębicach z dnia 3.II.1968 r. w sprawie 
wszczęcia podziału nieruchomości pod budownictwo 
domów jednorodzinych w Poddębicach.

81 — Ogłoszenie Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Za­
kładu Ubezpieczeń w Łodzi w sprawie podwyższenia 
taryfy składek za obowiązkowe ubezpieczenie zwierząt 
gospodarczych na terenie powiatów: Brzeziny, Toma­
szów Maz., Kutno, Łowicz, Łódź, Pajęczno, Radomsko, 
Rawa Maz.

82 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium PrN w Łęczycy o nadaniu sta­
tutu Spółce Wodnej pn. „Bajoro”.

83 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Urbanice”.

84 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Widoradz”.

85 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Kuźnica”.

86 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Janowiec”.

37 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego 
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Gaszyn”.

88 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Prawnego 
Prezydium PRN w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce 
Wodnej pn. „Chorzyna”.

Poz. 74

UCHWAŁA Nr 126/544/68
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 

z dnia 7 • czerwca 1968 r.
ty sprawie ustalenia stawek taryfowych za przewozy środ­

kami masowej komunikacji miejskiej
Na podstawie § 1, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

2 , dn. 2 • sierpnia 1957 r. w sprawie ustalania przez Radę Mi- 
^istrów wytycznych do określenia cen i stawek taryfowych 
niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49, poz. 235) oraz 
Uchwały nr 106/67 Rady Ministrów z dn. 19 maja 1967 r. 
ty sprawie wytycznych dla ustalenia stawek taryfowych 
2a przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej i za­
sądzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 23 maja 
1967 r. w sprawie ustalania opłat za bilety pracownicze 
1 szkolne — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Toma­
szowie Maz. postanawia:

§ 1.
^Prowadztó w śr°dkach przewozowy^ mmjskmj i podmiej­
skiej komunikacji zbiorowej w Tomaszowie Maz. następują­
ce opłaty za przejazdy osób i przewóz bagażu:
!• Za , 'jednorazowe przewozy osób i bagażu na normalnych 

liniach komunikacyjnych w systemie bezstrefowym:

1) na liniach dziennych
a) normalny bilet autobusowy — 1,50 zł
b) ulgowy bilet autobusowy — 0,50 zł
c) bilet bagażowy — 3,00 zł

2) na liniach nocnych
a) normalny bilet autobusowy — 3,00 zł
b) bilet bagażowy — 6,00 zł
Ulg przy przewozach bagażu oraz osób na liniach noc­
nych — nie stosuje się.

2. Za bilet miesięczny ogólnodostępny na normalne linie
autobusowe w systemie bezstrefowym:
a) imienny na jedną linię — 120,00 zł
b) imienny na wszystkie linie — 220,00 zł
c) na okaziciela na wszystkie linie — 420,00 zł

3. Za miesięczny bilet pracowniczy (szkolny) na normalne 
linie autobusowe w systemie bezstrefowym:
a) na 1 linie _ — 40,00 zł
b) na 2 lub 3 linie — 45,00 zł
Bilety te uprawniają do nieograniczonej ilości przejaz­
dów między miejscem zamieszkania i miejscem pracy 
(nauki) z tym że z linii nocnych mają prawo korzystać tylko 
pracownicy czterozmianowych stanowisk pracy, których 
rozpoczęcie czy zakończenie dnia roboczego przypada 
w godzinach nocnych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 7

4. Za godziny nocne ustala się czas pomiędzy godz. 23,00 
a 5,00 dnia następnego.

5. Opłaty za przewóz osób oraz bagażu na podmiejskich li­
niach autobusowych, w systemie strefowym wynoszą:

1) za jednorazowy przejazd:
a) bilety normalne:

I strefa — 2,00 zł
II strefa — 3,00 zł
III strefa — 4,00 zł
IV strefa — 5,00 zł

I

b) bilety ulgowe:
I strefa — 1,00 zł
II strefa — 2,00 zł
III strefa — 3,00 zł
IV strefa — 3,00 zł

c) opłaty bagażowe w wysokości opłaty za przejazd 
normalny (najmniej 3,00 zł) ,

2) za bilety miesięczne:
I strefa — 60,00 zł
I strefa z przesiadką w mieście — 65,00 zł
II strefa — 80,00 zł
II strefa z przesiadką w mieście — 85,00 zł
III strefa — 100,00 zł
III strefa z przesiadką w mieście — 105,00 zł
IV strefa — 120,00 zł
IV strefa z przesiadką w mieście — 125,00 zł

6. Opłata za jazdę bez ważnego biletu 50,00 zł.

§ 2.
1. Z miesięcznych biletów pracowniczych mogą korzystać:

a) pracownicy uspołecznionych zakładów pracy,
b) pracownicy nieuspołecznionych zakładów pracy, obję­

ci ubezpieczeniem społecznym z tytułu zatrudnienia,
c) rodzice lub opiekunowie towarzyszący dzieciom upoś­

ledzonym uczęszczającym do szkół specjalnych,
d) uczniowie szkół.

2. Z jednorazowych biletów ulgowych mogą korzystać:
a) studenci wyższych uczelni za okazaniem ważnej legi­

tymacji studenckiej,
b) wojskowi służby czynnej w umundurowaniu od sze­

regowca do kaprala włącznie,
c) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy 

za okazaniem ostatniego odcinka renty,
d) dzieci od 3 do 7 lat.

3. Z bezpłatnych przejazdów na wszystkich liniach komuni­
kacji miejskiej korzystać mogą:
a) posłowie na Sejm za okazaniem legitymacji,
b) dzieci do lat 3-ch,
c) pracownicy Zakładu Komunikacji Miejskiej w Toma­

szowie Maz. i członkowie ich rodzin w zakresie usta­
lonym w układzie zbiorowym pracy za okazaniem bile­
tu wolnej jazdy, ■

d) Radni Miejskiej Rady Narodowej, Członkowie Prezy­
dium Miejskiej Radv Narodowej za okazaniem legi­
tymacji,

e) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 
i Wojskowej Służby Wewnętrznej od szeregowca do 
st. sierżanta włącznie,

f) ociemniali i osoby im towarzyszące.

§ 3.
1. Za strefę miejską, w której stosuje się system bezstrefo- 

wy uważa się obszar w granicach administracyjnych m. 
Tomaszowa Maz.

2. Opłata za bilet bagażowy jest opłatą za przewóz bagażu 
ręcznego określonego w przepisach porządkowych dla osób 
korzystających ze środków komunikacji komunalnej.
Za przewóz psa opłata jak za bagaż.

3. Bilety miesięczne pracownicze przysługują pracownikom 
(uczniom) gdy odległość miejsca, zamieszkania od miejsca 
pracy (nauki) wynosi co najmniej 1,5 km. Nie dotyczy to 
osób w stosunku do których, ze względu na ich stan 
zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od tej zasady.

4. Miesięczne bilety pracownicze są w niedzielę i święta 
nieważne. W uzasadnionych przypadkach pracownik może 
otrzymać bilet ważny również w niedzielę jeśli zatrudnio­
ny jest w ruchu ciągłym i dni wolne od pracy otrzymuje 
w różne dni tygodnia.

5. Bilety pracownicze i szkolne są biletami imiennymi. Upo­
ważniają one tylko do przejazdu określonym w bilecie 
środkiem komunikacji komunalnej najkrótszą drogą mię­
dzy wyznaczonymi przystankami. Dla zapewnienia możli­
wie równomiernego obciążenia środków przewozowych

• i linii komunikacyjnych — przedsiębiorstwo (zakład) ko­
munikacyjne może stosować odstępstwa od tej zasady.

6. Bilety pracownicze (szkolne) na dwie linie mogą być wy­
dawane tylko w przypadkach, gdy na trasie pomiędzy 
miejscem zamieszkania i pracy (nauki) nie ma bezpoś­
redniego połączenia.

7. Bilety pracownicze i szkolne przysługują tylko na dojazd 
do jednego miejsca pracy lub nauki. W uzasadnionych 
przypadkach młodzież szkół technicznych może otrzymać 
bilet na dojazd do dwóch miejsc nauki.

8. Pracownicy dowożący dziecko do przedszkola lub żłobka 
mogą otrzymać dwa bilety pracownicze jeżeli przedszkole 
lub żłobek znajduje się w innym miejscu niż miejsce 
pracy. Za przewóz dziecka w wieku od 3—7 lat wykupuje 
się bilet jednorazowy według taryfy ulgowej.

§ 4.
Wpływy pochodzące z opłat specjalnych za przejazd bez 
ważnego dowodu jazdy (biletu) stanowią wpływ przedsię­
biorstwa (zakładu) na równi z wpływami ze sprzedaży bi­
letów.

§ 5.
Nieuregulowane dobrowolnie należności z tytułu opłat spec­
jalnych będą ściągane w myśl ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. 
U. Nr 24, poz. 151).

§ 6.
Traci moc uchwała nr 88/387/67 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Tomaszowie Maz. z dnia 9 czerwca 1967 r. 
w sprawie ustalenia stawek taryfowych za przewozy na li­
niach komunikacji miejskiej w Tomaszowie Maz. wraz 
z określeniem warunków korzystania z przejazdów autobu­
sami komunikacji miejskiej.

§ 7.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Miejskiemu 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej w Tomaszowie 
Maz., a nadzór nad jej wykonaniem powierza się Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

(j v § 8.
Uchwała nie wymaga składania sprawozdań z jej realizacji.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10.
Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Antoni Łukaszewicz Henryk Przybyłowicz



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 3

Poz. 75
UCHWAŁA Nr 85/613/68

Załącznik do obwieszczenia 
Przewodniczącego Prezydium MRN 
z dnia 12.4.1968 r.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 26.04.1968 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów pod budownictwo domów 

jednorodzinnych w Wieluniu

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu dzia­
łając na podstawie art. 23. ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47) 
oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach 
dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmianami, p o­
s t a n a w i a: '
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego dla terenów położonych w Wieluniu ograni­
czonych od północy kanałem otwartym, od południa ul. 
Południową, od wschodu ul. Sieradzką, od zachodu dział­
ką szkolną, jako opracowanie zapewniające wszechstron­
ny rozwój tych terenów;

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu;

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem;

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o któ­
rym mowa w p-kcie 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi;

5. Ustala się okres 4-letni na zbyt lub zabudowanie przez 
' właścicieli .zaprojektowanych działek budowlanych.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Edward Turski Idzi Żurek

Poz. 76
OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Trybunalskim

z - dnia 12 kwietnia 1968 r.

W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Prezydium 
Mrn Nr 69/477/67 z dnia 21 kwietnia 1967 r. w przedmiocie 
Wałenia cen za korzystanie z urządzeń sportowych i turys­
tycznych administrowanych przez Piotrkowski Ośrodek 

Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” 
w Piotrkowie Tryb.

Na podstawie art. 59 p. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
0' radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) oraz 
Uchwały nr 96/677/68 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
W Piotrkowie Tryb, z dnia 5 kwietnia 1968 r. ogłasza się 
U7 załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
Uchwały Nr 69/477/67 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
ty Piotrkowie Tryb, z dnia 21 kwietnia 1967 r. w sprawie 
Ustalenia cen za korzystanie z urządzeń sportowych i tu­
rystycznych administrowanych przez Piotrkowski Ośrodek 
Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” w Piotrkowie 
Tryb, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Pre- 
2ydium MRN w Piotrkowie Tryb. Nr 93/658/68 z dnia -27 lu­
tego 1968 r.

Przewodniczący Prezydium

Stanisław Golanowski

UCHWAŁA Nr 69/477/67
!?<■'-
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 

z dnia 21.IV.1967 r.
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z urządzeń sporto­
wych i turystycznych administrowanych przez Piotrkowski 
Ośrodek Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” 

w Piotrkowie Tryb.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie art. 55 ust. 2 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172), § 1, ust. 2 uchwały 185 Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom rad naro­
dowych uprawnień do ustalania opłat i stawek taryfowych 
za niektóre usługi i świadczenia komunalne (M.P. Nr 61 
poz. 344) w związku z pkt. 4 .podpunkt ‘ 32 zarządz. 220/62 
Państwowej Komisji Cen z dnia 10.VI.1962 r. w sprawie usta­
lania maksymalnych cen usług związanych z obsługą turys­
tyki oraz pismem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Łodzi z dnia 
25.IV.1966 r. Znak KFT — I — 1/97/66, na wniosek Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki dla miasta i powiatu piotr­
kowskiego w uzgodnieniu z Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb, postanawia co następuje:

Ustala się ceny usług z.wiązanych z obsługą obiektów 
sportowo-turystycznych administrowanych przez Piotrkowski 
Ośrodek Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” 
w Piotrkowie Tryb., a mianowicie:

I. W obiektach położonych w Piotrkowie Tryb.
1. za jednorazowy wstęp na teren basenu kąpielowego do­

rośli zł 5,—, młodzież zł 2,—, żołnierze Ludowego Woj­
ska Polskiego, podoficerowie służby czynnej do stopnia 
kaprala, studenci wyższych uczelni za okazaniem legity­
macji oraz emeryGi i renciści zł 2,—,

2. wstęp na wieczorek rozrywkowy dla jednej osoby 
zł 10,—,

3. wypożyczenie i przygotowanie sali na narady i konfe­
rencje zł 300,—, '

4. noclegi w pokojach w pawilonie zł 25,— od osoby na 
dobę, korzystanie z noclegów za okazaniem legitymacji 
służbowej przez pracowników kultury fizycznej i turys­
tyki. zasłużonych działaczy sportowych i turystycznych 
wynosi 25% obowiązujących cen za dobę,

5. opłata za naukę pływania łącznie z wejściem na basen: 
dzieci zł 40,—, młodzież zł 60,—, dorośli zł 100,—,

6. opłata za abonament miesięczny wejścia na basen: mło­
dzież zł 40,—, dorośli zł 80,—,

7. wstęp na teren kąpieliska na Bugaju; dorośli zł 3,—, 
młodzież zł 1,—, żołnierze Ludowego Wojska Polskiego, 
podoficerowie służby czynnej do stopnia kaprala, stu­
denci wyższych uczelni za okazaniem legitymacji oraz 
emeryci i renciści zł 1,—,

8. oplata za abonament miesięczny wejścia na kąpielisko 
na Bugaju: dorośli zł 40,—, młodzież zł 20,—,

9. wstęp na lodowisko: dzieci do lat 14 zł 1,—, młodzież 
zł 2,—,

10. opłata za naukę jazdy na łyżwach łącznie z wejściem na 
lodowisko: dzieci zł 40,—, młodzież zł 60,—,

11. opłata za wejście na korty tenisowe zł 1,—.

II. W obiektach wypoczynkowych w Sulejowie.
1. wejście na plażę: dorośli zł 2,—, młodzież zł 1,—, żołnierze 

Ludowego Wojska Polskiego, podoficerowie służby czyn­
nej do stopnia kaprala, studenci wyższych uczelni za oka­
zaniem legitymacji oraz emeryci i renciści zł 1,—,

2. noclegi w stacji turystycznej w namiotach z kompletnym 
wyposażeniem zł 20-— na dobę od osoby,

3. noclegi w pokojach w pawilonie zł 25,— od osoby na dobę,
4. korzystanie z noclegów za okazaniem legitymacji służbo­

wej przez pracowników kultury f^ycznej i turystyki, za­
służonych działaczy sportowych i turystycznych wynosi 
25% obowiązujących cen za dobę,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 7

5. oplata za wydanie kart wjazdu na teren ośrodka wypo­
czynkowego dla wozów gospodarczych związanych z ob­
sługą zł 50,— od sztuki,

6. opłata na cały sezon letni za zorganizowanie stałego ra­
townictwa wodnego na wyznaczonym odcinku rzeki Pilicy 
w ośrodku wypoczynkowym w Sulejowie wynosi od 
zł 500,— do 3.000 zł w zależności od wielkości ośrodka 
campingowego danego zakładu prącym Osoby korzystające 
z wypoczynku w ośrodkach campingowych zakładów pra­
cy i instytucji korzystają bezpłatnie z prawa wstępu na 
teren plaży strzeżonej PÓSTlW.

7. opłata za abonament miesięczny wejścia na plażę strze­
żoną w Sulejowie: dorośli zł 30,—, młodzież zł 15,—,

8. przewiezienie przez rzekę łodzią wiosłową: dorośli zł 1,—, 
dzieci zł 0,50,

9. opłata za plac pod namiot w wyznaczonym polu namio­
towym zł 2,— na dobę.

Jednocześnie w związku z postanowieniem Cz. II, pkt. 6 ni­
niejszej uchwały — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Tr^b. zwraca uwagę odnośnym zakładom 
pracy i instytucjom na obowiązek partycypowania w utrzy­
maniu ratownictwa wodnego zorganizowanego przez POSTiW. 
oraz uregulowania każdorocznie należności z tego tytułu 
przed rozpoczęciem sezonu letniego.
Termin wpłat ustali Piotrkowski Ośrodek Spórtu, Turystyki 
i Wypoczynku „Słoneczny”.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 1968 r.
Wykonanie uchwały powierza się Piotrkowskiemu Ośrodko­
wi Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Słoneczny” w Piotrko­
wie Tryb.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Łodzi.
Traci moc obowiązująca uchwała Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej nr 258/40/66 z dnia 20.V.1966 r.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Leonarda Pryl Stanisław Golanowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 77
UCHWAŁA Nr 88/597/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku
z dnia 8 grudnia 1967 r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo niskie 
jednorodzinne na terenie miasta Radomska.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) p o s t a n a- 
w i a:
1. Wyznaczyć - pod budownictwo niskie jednorodzinne tereny 

w mieście Radomsku ograniczone ulicami; od wschodu 
ulicą Okrzei od północy ulicą Janka Krasickiego i ulicą 
Dębowskiego z zabudową po obu stronach, od zachodu 
granicą miasta, ul. Zachodnią do ulicy Miejskiej, od po­
łudnia ulicą Miejską i Marii Curie-Skłodowskiej.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa Urbanistyki j Archi­
tektury do opracowania w terminie do dnia 30 czerwca 
1968 r. planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego wyżej wymienionych terenów.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dżenniku.Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
może być dokonywana jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Władysław Szewczyk inż. Józef Biedrzycki

Poz. 78

UCHWAŁA Nr 101/682/68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 29 marca 1968 r.

w sprawie ustalenia wysokości obniżki obowiązkowych zbóż 
i ziemniaków dla gospodarstw nie posiadających naturalnych 

łąk i pastwisk.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, działając 
na podstawie § 30 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
lipca 1957 r. w sprawie obowiązkowych dostaw zbóż (Dz. U. 
Nr 46 poz. 316 z 1964 r.) i § 15 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 lipca 1962 r. w sprawie obowiązkowych 
dostaw ziemniaków (Dz. U. Nr 44 poz. 214), postanawia: 
Ustalić lO-o procentową obniżkę w obowiązkowych dosta­
wach zbóż i ziemniaków w gromadach, miastach i osiedlu 
powiatu łódzkiego, indywidualnych gospodarstw rolnych nie 
posiadających naturalnych łąk i pastwisk.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Skupu Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi oraz prezy­
diom gromadzkich, tosiedlowej i miejskich rad narodowych 
w powiecie łódzkim.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Wiold Świercz Zygmunt Drzewiecki

Poz. 79

OGŁOSZENIE

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pajęcznie o sporządzeniu projektu podziału 
nieruchomości położonej w Pajęcznie w granicach rozwidle­

nia ulic Sienkiewicza i Wieluńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami).

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Pajęcznie podaje do publicznej wiadomoś­
ci, że został sporządzony projekt podziału nieruchomości 
w' granicach rozwidlenia ulic Sienkiewicza i Wieluńskiej.
Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyłożony 
będzie do publicznej wiadomości w gmachu Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Pajęcznie ul. Kościuszki Nr 22 
pkt. 1 na okres 14 dni liczącego od daty ukazania się niniej­
szego ogłoszenia.

Za Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

(—) Jan Kuligowski

Poz. 80
DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium PRN 
w Poddębicach

z dnia 3 lutego 1968 r.
w sprawie wszczęcia podziału nieruchomości pod budowni­

ctwo domów jednorodzinnych w Poddębicach

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poddębicach, na podstawie art 18, ust. 1 
pkt. ' 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budow­
nictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz- 
U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt. 1 



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 5

§ 5 ust. 1 pkt 1 ust. 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania 
przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach 
budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1 poz. 1 
z 1959 r.) wszczyna z urzędu postępowanie w sprawie po­
działu na działki budownictwa jednorodzinnego szeregu nie­
ruchomości o ogólnej powierzchni 3,5454 ha, położonych 
w mieście Poddębice, ograniczonych od południa ul. Północ­
ną, od zachodu, północy i wschodu, gruntami stanowiącymi 
własność różnych właścicieli.

Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.

Uzasadnienie

Uchwałą Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pod­
dębicach Nr 24/165/66 z dnia 15 kwietnia 1966 roku, ogłoszoną 
W Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi Nr 5, poz. 46 z dnia 15 kwietnia 1966 r. wyznaczony 
został teren powyższy pod budownictwo mieszkaniowe co 
Uzasadnia w całości niniejszą decyzję.

Za Kierownika Wydziału
Kazimierz Dana

Kierownik Referatu Produkcji 
Roślinnej

Poz. 81

OGŁOSZENIE
-

Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 
w Łodzi

w sprawie podwyższenia taryfy składek za obowiązkowe 
ubezpieczenie zwierząt gospodarczych na terenie powiatów: 
Brzeziny, Tomaszów Maz., Kutno, Łowicz, Łódź, Pajęczno, 

Radomsko, Rawa Maz.

W oparciu o postanowienie § 2 taryfy składek za obowiąz­
kowe ubezpieczenie konj i bydła, ustalonej decyzją Ministra 
Finansów Nr BP RMU/31/64 z dnia 13.IV.1964 r. — podwyż­
sza się od 1.1.1968 r. taryfę składek od ryzyk podstawowych 
faadnięcie i dobicie z konieczności zwierząt) w powiatach, 
W których suma odszkodowań w obowiązkowym ubezpiecze­
niu koni i bydła przekroczyła 80% sumy zainkasowanych 
składek w stosunku rocznym przeciętnie w okresie ostatnich 
Pięciu lat (od 1963 do 1967 r.).

Począwszy od roku 1969 rolnicy niżej wymienionych powia­
tów opłacać będą składkę wg następującej taryfy:

Konie

Właścicieli posiadających 0,5 ha 
Sfuntów i więcej, zamieszkują­
cych powiaty; Brzeziny, m. To­
maszów, Kutno. Łowicz, Pajęczno, 
Radomsko, Rawa Maz. i Łódź
■—

Składka roczna równa
6,8% sumy 
ubezpieczenia.

Waścicieli bezrolnych lub właś­
cicieli posiadających poniżej 0,5 ha 
gruntów, zamieszkujących wyżej 
Podane powiaty.

Składka roczna równa 
12,0% sumy 
ubezpieczenia.

Bydło

Waścccieli zamieszkujących po­
wiaty: Kutno, Łowicz. Pajęczno, 
Radomsko, Rawa Maz. i Łódź.

Składka roczna równa
3,6% sumy 
ubezpieczenia.

Taryfa

składek za obowiązkowe ubezpieczenie koni i bydła ustalona 
decyzją Ministra Finansów nr BP RMU/31/64 

z dnia 13.04.1965 r.

§ 1.
Ubezpieczenie na wypadek padnięcia i dobicia z koniecz­

ności.
1. Składka za ubezpieczenie na wypadek padnięcia i dobicia 

z konieczności wynosi:

2)

1)

Przedmiot ubezpieczenia. Składka roczna
w %% sumy 
ubezpieczenia

Konie
a) właścicieli posiadających 0,5 ha 

gruntów i więcej
ó) właścicieli bezrolnych lub właści­

5,7%

cieli posiadających poniżej 0,5 ha 
gruntów 10,0%

Bydło 3,0%
2.

3.

W powiatach, w których suma odszkodowań w obowiąz­
kowym ubezpieczeniu koni i bydła przekracza 80% sumy 
zainkasowanych składek ' w stosunku rocznym przeciętnie 
w okresie ostatnich pięciu lat, składka roczna wymieniona 
w ust. 1 może być podwyższona nie więcej jednak niż 
o 20%. '
Wysokość składki w powyższych granicach określi Pań­
stwowy Zakład Ubezpieczeń.
W powiatach, w których suma odszkodowań w obowiąz­
kowym ubezpieczeniu koni i bydła nie przekracza 60% 
sumy zainkasowanych składek w stosunku rocznym prze­
ciętnie w okresie ostatnich pięciu lat, składka roczna 
wymieniona w ust. 1 może być obniżona, nie więcej 
jednak niż o 20%.
Obniżenie stawek może być dokonane tylko wówczas, gdy 
suma wypłaconych odszkodowań w skali wojewódzkiej 
w obowiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła nie prze­
kracza 70% sumy zainkasowanych składek w stosunku 
rocznym przeciętnie w okresie ostatnich pięciu lat.
Wysokość składki w powyższych granicach określi Pań­
stwowy Zakład Ubezpieczeń.

§ 2.
Ubezpieczenie kosztów leczenia koni i bydła objętych obo­

wiązkowym ubezpieczeniem na wypadek padnięcia i dobicia 
z konieczności.
1. Składka za ubezpieczenie kosztów leczenia, przy którym 

Państwowy Zakład Ubezpieczeń zwraca w granicach sumy 
ubezpieczenia koszty bezskutecznego leczenia zwierząt 
oraz w pełnej wysokości bez ograniczenia sumą ubezpie­
czenia koszty operacyjnego usuwania obcego ciała u by­
dła i operacyjnego leczenia morzyska (bez względu na 
wynik operacji), wynosi:

Przedmiot i suma ubezpieczenia kosztów Roczna składka 
leczenia zwierząt w % sumy

ubezpieczenia
Konie i bydło: przy sumie ubezp. 200 zł
2) przy sumie ubezpieczenia 300 zł
3) przy sumie ubezpieczenia 400 zł

2,5%—5,0%
2,1 %—4,5%
1,7%—4,0%

Wysokość składki dla poszczególnych powiatów określa 
w powyższych granicach Państwowy Zakład Ubezpieczeń, 
w oparciu o dane dotyczące kosztów leczenia zwierząt w da­
nym powiecie w okresie ostatnich trzech lat i biorąc pod 
uwagę szkodowość w obowiązkowym ubezpieczeniu koni 
i bydła w okresie ostatnich pięciu lat.
2. Składka za ubezpieczenie kosztów leczenia , przy któ­

rym Państwowy Zakład Ubezpieczeń zwraca koszty le­
czenia zwierząt niezależnie od wyników — bez ograni­
czenia sumą ubezpieczenia — wynosi od 30 do 60 zł od 
jednego zwierzęcia, w zależności od zakresu odpowie­



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 7

dzialności Państwowego Zakładu Ubezpieczeń oraz 
kształtowania się kosztów leczenia zwierząt w danym 
powiecie w okresie ostatnich trzech lat.
Wysokość składki dla poszczególnych powiatów określi 
w powyższych granicach Państwowy Zakład Ubezpie­
czeń.

3. W powiatach , -w których suma - odszkodowań w obowiąz­
kowym ubezpieczeniu koni i bydła nie przekracza 60% 
sumy zainkasowanych składek w stosunku rocznym 
w okresie ostatnich pięciu lat, mogą być zastosowane 
stawki specjalne w granicach od 2 do 5 zł od jednego 
zwierzęcia za ubezpieczenie kosztów bezskutecznego le­
czenia (w granicach sumy ubezpieczenia) oraz kosztów 
operacyjnego usuwania obcego ciała u bydła i operacyj­
nego leczenia morzyska u koni bez względu na wynik 
operacji (bez ograniczenia sumy ubezpieczenia).

Wysokość składki w powyższych granicach oraz wysokość 
zwrotu kosztów leczenia dla poszczególnych powiatów 
określi Państwowy Zakład Ubezpieczeń w oparciu o dane 
dotyczące kosztów leczenia zwierząt w danym powiecie 
w okresie ostatnich trzech lat.

§ 3.
Rozszerzony zakres ubezpieczenia

Składki eksperymentalne za rozszerzony na podstawie 
uchwały powiatowej rady narodowej zakres ubezpieczenia 
na szkody powstałe z powodu uboju krowy na skutek cał­
kowitej utraty mleczności, spowodowanej nieuleczalną cho­
robą, uboju konia na skutek całkowitej utraty przydatności 
użytkowej, spowodowanej wypadkiem lub nieuleczalną cho­
robą i inne — określi Państwowy Zakład Ubezpieczeń w po­
rozumieniu z powiatową radą narodową.
Składka eksperymentalna nie może być zastosowana na 
okres dłuższy niż 5 lat.

- § 4.
Traci moc dotychczasowa taryfa składek za obowiązkowe 
ubezpieczenie koni i bydła, ustalona decyzją ministra Fi­
nansów z dnia 31 grudnia 1960 roku nr BP/RMU/340/60.

§ 5.
Taryfa niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1964 r.

Poz. 82

OGŁOSZENIE

W sprawie statutu spółki wodnej pod nazwą „Bajoro” we 
wsi Żelazna Stara, gromada Daszyna pow. Łęczyca.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy na podstawie 
art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo Wodne (Dz. U. 
Nr 34 poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 16 lutego 
1968 r. Nr GW-057/1/68 o utworzeniu spółki wodnej pod 
nazwą „Bajoro” której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej pod nazwą „Bajoro” we wsi 
Żelazna Stara GRN Daszyna pow. Łęczyca

Rozdział 1W
Przepisy Ogólne

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Bajoro” i zwana będzie da­
lej spółką.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Żelazna Stara grom. Daszyn 
pow. Łęczyca.

§ 3. Teren działania, spółki obejmuje grunty wsi: 
Żelazna, Stara. Żelazna Nowa, Jarochów. Wykaz człon­
ków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowla­
nych gospodarki wodnej objętych działalnością spółki 
znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiązuje się na czas nieokreślony.
§5. 1. Spółka jest osobą prawną, spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 
trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2
§ 7. Celem spółki jest współudział w budowie urządzeń 

melioracji wodnych; melioracji gruntów ornych ca 
654 ha (drenowanie) a w dalszym etapie utrzymanie 
i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych jakie zo­

staną wybudowane wg. projektu pod nazwą Żelazna — 
drenowanie gruntów ornych.

Dalsza postanowienia spółki są ogłoszone w §§ od 8 do koń­
ca statutu wzorcowego, zamieszczonego w Monitorze Pol­
skim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Powietrza
Zygmunt Bartosik

Poz. 83

OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodnej’ „Urbanice” 
w Urbanicach

Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 27 marca 
1968 r. Nr GW/053-7/68 o utworzeniu spółki wodnej p.n. 
„Urbanice” w Urbanicach, której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Urbanice”
w Urbanicach

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Urbanice” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Urbanice pow. Wieluń.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Uraba- 
nice.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych dzia­
łalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną, spółka , nabywa osobo­

wość prawną przez, wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki. i

Rozdział 2
§ 7. Celem spółki jest budowa bądź współudział w budowie 

urządzeń melioracji wodnych tj. drenowanie gruntów 
ornych na obszarze około 200 ha, oraz utrzymanie 
i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych tj. konser­
wacja rowów szczegółowych — 1.700 m i pielęgnacja 
23,90 ha łąk.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w ' §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

Kierownik Referatu 
Wodno-Prawnego

Anatol Bentkowski



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 7

Poz. 84

OGŁOSZENIE
w sprawie statutu Spółki Wodnej „Widoradz” 

w Widoradzu
Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia­

towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo Wodne (Dz. U. Nr 34, 
poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję Nr GW/053-12/68 z dnia 
22.4.1968 r. o utworzeniu spółki wodnej pod nazwą „Wi­
doradz”, której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej ..Widoradz”
Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka nosi nazwę „Widoradz” i zwana będzie dalej 

„spółką”.
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Widoradz pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wi­

doradz.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych działal­
nością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§5. 1. Spółka jest osobą prawną, spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim

majątkiem. .
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.
Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest: 1) budowa bądź współudział w bu­
dowie urządzeń melioracji wodnych tj. wykonanie dre­
nowania nowego na obszarze 175 ha, 2) utrzymanie 
i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych tj. 3.360 
mb rowu szczegółowego i 1.490 mb rowu pół-podstawo- 
wego w gruntach ornych, 22o mb rowu szczegółowego 
w łąkach oraz pielęgnacja 8.77 ha łąk.

Dalsze postanowienia nadanego statutu spółce są ogłoszone 
k' §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczone 

Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.

Kierownik Referatu Wodn. Prawnego
Anatol Bentkowski

Poz. 85

OGŁOSZENIE
w sprawie statutu Spółki Wodnej „Kuźnica” 

w Kuźnicy
Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia­

towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
Otawy z ' dnia 30 maja 1962 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 34 
&>z. 158) ogłasza, że wydał decyzję Nr GW/053-11/68 z dnia 
*2.04.1968 r. o utworzeniu spółki ^wodnej pod nazwą, Kuź­
nica”, której nadano poniższy statut: •

Statut Spółki Wodnej „Kuźnica”
Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka nosi nazwę „Kuźnica” i zwana będzie dalej 

„spółką”.
§ 2. Siedzibą spółki jest Kuźnica pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kuźnica. 

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych dzia­
łalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawtera się na czas meokreślony.

§5. 1. Spółka jest osobą prawną, spółka nabywa osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 
trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
. spółki.

Rozdział 2
§ 7. Celem spółki jest: 1) budowa bądź współudział w budo­

wie urządzeń melior. wodnych tj. wykonanie drenowania 
nowego w gruntach ornych na obszarze około 100 ha 
i pełnej uprawy łąk na obszarze 10 ha, 2) utrzymanie 
i eksploatacja urządzeń melior. wodnych tj. 1.595 mb 
rowów szczegółowych i 115 mb rowu pół-podstawo- 
wego oraz pielęgnacji łąk na obszarze 28.85 ha.

Dalsze postanowienia nadanego statutu spółce są ogłoszone 
w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczone 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

Kierownik Referatu Wodn. Prawnego 
Anatol Bentkowski

Poz. 86
OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Janowiec” 
w Janowcu

Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 14 marca 
1968 r. Nr GW/053-6/68 o utworzeniu spółki wodnej p.n. 
„Janowiec” w Janowcu której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Janowiec” 
w Janowcu

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Janowiec” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Janowiec, pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Jano­

wiec.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych działal­
nością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§5. 1. Spółka jest osobą prawną, spółka nabywa osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 
trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest budowa bądź współudział w budowie 
urządzeń melioracji wodnych tj. wykonanie drenowa­
nia nowego na obszarze około 200 ha oraz utrzymanie 
i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych tj. kon­
serwacja 4,2 km rowów szczegółowych w gruntach 
ornych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

Kierownik Referatu 
Wodno-Prawnego

Anatol Bentkowski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 7

Poz. 87

OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Gaszyn” 
w Gaszynie

Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 16 grudnia 
1967 roku Nr Gw/053-29/67 o utworzeniu spółki wodnej pn. 
„Gaszyn” której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Gaszyn”
w Gaszynie

Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę ,.,Gaszyn” i zwana będzie 

dalej „spółką”-
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Gaszyn, pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Gaszyn. 

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych dzia­

łalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.
§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5.^ 1. Spółka jest osobą prawną, spółka nabywa osobo­

wość prawną ' przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.

• Rozdział 2
§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 

melioracji wodnych tj. 4,1 km rowu półpodstawowego 
w łąkach, 1,1 km rowu szczegółowego' w gruntach 
ornych, pielęgnacja 40 ha łąk, wykonanie drenowania 
nowego na obszarze około 30o ha oraz upraw pełnych 
na obszarze ca 20 ha łąk.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

Kierownik Samodzielnego Referatu 
Wodno-Prawnego

Anatol Bentkowski

Poz. 88
OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Chorzyna” 
w Chorzynie

Samodzielny Referat Wo^r^^-Prawny Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 12 lutego 
1968 r. Nr GW/053-4/68 o utworzeniu spółki wodnej pn. 
„Chorzyna” w Chorzynie której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Chorzyna” 
w Chorzynie

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Chorzyna” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedziba spółki jest we wsi Chorzyna, pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Cho­

rzyna.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych dzia­
łalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§5. 1. Spółka jest osobą, prawną, spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.
Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest budowa bądź współudział w budo­
wie urządzeń melioracji wodnych tj. wykonanie dre­
nowania nowego w gruntach ornych na obszarze około 
300 ha oraz utrzymanie i eksploatacja urządzeń melio­
racji wodnych tj. konserwacja 1.100 mb rowów szcze­

gółowych w łąkach i pielęgnacja łąk na obszarze 35 ha.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17 poz. 81.

Kierownik Referatu 
Wodno-Prawnego

Anatol Bentkowski

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W rN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Cena zł 2.10
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

3003 — ŁDA — 14.8.68 — P-ll — 1.600 egz.


